АДМИНИСТР АЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

Комитет по образованию

ПРИКАЗ

от« ;:t-» 01
г. Калининград

2015г.

Об изменении состава наблюдательного
совета муниципального автономного
дошкольного образовательного
учреждения города Калининграда
детского сада .N~37

В соответствии со ст.I0 Федерального закона от 03.11.2006 .N~174-ФЗ «Об
автономных учреждениях» (в ред. 28.12.13), на основании представления
начальника управления имущественных отношений комитета муниципального
имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город
Калининград» от 22.01.2015 N~и-КМИ-03/1116

Приказываю:

1. Исключить Настину Светлану Викторовну из состава наблюдательного
совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
города Калининграда детского сада N~ 37. Основание - представление органа
местного самоуправления.

2. Назначить на вакантное место Коломиец Наталью Владимировну,
главного специалиста отдела муниципальных предприятий и учреждений
управления имущественных отношений комитета муниципального имущества и
земельных ресурсов адмчнистрации городского округа «Город Калининград» на
оставшийся срок полномочий наблюдательного совета.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела дошкольного образования комитета по образованию администрации
городского округа «Город Калининград» Л.В. Гребенникову.

Лежаева Н.М.
92-40-30

т.М. Петухова